Финансово-казначейское  управление администрации

	Касимовского  муниципального района  Рязанской области

 (наименование организации)
	ПРИКАЗ
	22-ОД   от
	30.10.2017

Об утверждении формы реестра

источников доходов бюджета

Касимовского муниципального района
 Рязанской области
В соответствии с пунктом 24 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденного постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 30 октября 2017 года N 958,

       ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Касимовского муниципального района Рязанской области согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

	Руководитель организации
	Начальник  ФКУ администрации
Касимовского района
	  _______________
	С.В.Кочетков

	Ознакомлены:

	(должность)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	Начальник отдела  доходов, финансирования АПК, производственной и непроизводственной сферы
	_______________
	О.Н.Грошкова

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	Начальник отдела бюджета
	________________
	Н.С.Есина

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	Начальник отдела учета и отчетности
	________________
	О.П.Кудрявцева

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	 Приложение

	к приказу ФКУ администрации Касимовского района Рязанской области от 30.10.2017 № 22-ОД

	Реестр источников доходов

	бюджета Касимовского муниципального района Рязанской области

	на 20__ год и плановый период 20__ и 20__ годов

	Наименование финансового органа
(органа управления государственного внебюджетного фонда)

	Наименование бюджета

	Единица измерения: руб.

	№ п/п
	Классификация доходов бюджета
	Главный администратор доходов бюджета
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование
	код
	наименование
	на 20__ г. (очередной финансовый год)
	на 20 __ г. (первый год планового периода)
	на 20__ г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Руководитель
	       ____________________________________
	______________________
	_______________________

	(уполномоченное лицо)
	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	"________" _____________________________20______г.

PAGE
3